ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CẨM XUYÊN
______________________

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________________________

TT Cẩm Xuyên, ngày     tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc ủy quyền điều hành hoạt động của UBND thị trấn trong thời gian

Đ/c Chủ tịch UBND thị trấn nghỉ phép.

-----------

Trong thời gian đồng chí Nguyễn Như Quỳnh - Phó bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch thị trấn Cẩm Xuyên xin nghỉ phép với lý do cá nhân, kể từ ngày 19/8/2024

đến hết ngày 25/8/2024.

Thường trực UBND  thị trấn phân công đồng chí Nguyễn Trọng Khuyến,

Phó chủ tịch UBND thị trấn điều hành các hoạt động của UBND thị từ ngày

19/8/2024 đến hết ngày 25/8/2024.

Đồng chí Nguyễn Trọng Khuyến, Phó chủ tịch UBND thị trấn chịu trách

nhiệm điều hành hoạt động của UBND thị trấn theo thẩm quyền. UBND thị trấn

Cẩm Xuyên thông báo để các ban ngành, đoàn thể có liên quan để liên hệ công

tác./.

Nơi nhận:

   - TV Đảng ủy;

  - Thường trực HĐND-UBND;

  - Các bộ, công chức, người lao động;

  - Các Tổ dân phố;

   - LưuVT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Quỳnh

		quynhnn.cx@hatinh.gov.vn
	2024-08-19T14:08:30+0700

		2024-08-19T14:21:47+0700

		2024-08-19T14:21:56+0700

		2024-08-19T14:21:56+0700